1

永豐證券投資信託股份有限公司   公告

中華民國114年7月1日

永豐投信總經理辦公室字第1140000005號

主旨：本公司經理之永豐全球基礎建設及公用事業投資等級債券證券投資信託基金(本基金

有一定比重得投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)，自114年7月1

日起終止與信安環球投資有限公司（Principal Global Investors, L.L.C.）簽訂之投資顧

問合約，基金公開說明書配合修訂，特此公告。

說明：

一、依金融監督管理委員會114年6月30日金管證投字第1140347178號函規定辦理。

二、旨揭基金謹訂於114年7月1日起終止與信安環球投資有限公司（Principal Global

Investors, L.L.C.）簽訂之投資顧問合約。

三、旨揭基金之公開說明書可至公開資訊觀測站(https://mops.twse.com.tw)及本公司網站

(https://sitc.sinopac.com)查詢。

四、旨揭基金公開說明書配合修訂之對照表公告如下：

標 題 /

頁次
修正後內容 原內容

封裡

 國外投資顧問公司之名稱、地址、網址及電話：無

國外投資顧問公司之名稱、地址、網址及電話

名稱：

信安環球投資有限公

司

（Principal Global

Investors,

L.L.C.）

網址：

https://www.princi

palam.com

地址：

801 Grand Avenue,

Des Moines, Iowa

50392 USA

電話：+1-515-248-

2611

伍、基

金投資

P.14

三、經理公司委託國外投資顧問公

司提供投資顧問服務，國外投

資顧問公司提供基金顧問服務

之專業能力：

本基金無國外投資顧問公司。

三、經理公司委託國外投資顧問公司提供

投資顧問服務，國外投資顧問公司提

供基金顧問服務之專業能力：

    本基金顧問為信安環球投資有限公司

（ Principal Global Investors,

L.L.C ） ， 是 信 安 金 融 集 團

（ Principal Financial Group）全

資持有子公司，專注於資產管理業

務。

    信安金融集團創立於1879年，總部位

於美國，是一家擁有超過140年的金

融機構，主要業務包括保險、養老及

 2

標 題 /

頁次
修正後內容 原內容

資產管理三大業務；除股權、固定收

益投資外，亦專精於實體資產/不動

產投資。信安金融集團為世界財富

500大企業一員並在Nasdaq上市、股

票代碼為PFG。

    信安環球投資有限公司的資產管理規

模為4,846億美元，Principal Fixed

Income是信安環球投資有限公司旗下

專責負責固定收益投資的投資平台，

擁有110名投資/研究人員、管理資產

超過1,263億美元。（截至2022年9月

30日）

    信安環球投資有限公司亦相當重視責

任投資，從信安環球投資有限公司公

司層面至Principal Fixed Income研

究方法與投資流程等，都將ESG縝密

地整合於其中，並己於西元2010年簽

署UN PRI。